

Austrup d 8/10 52.

Kære allesammen.

Man skulde gøre ligesom Niels se at få
skrevet med det samme, saa var man fri
for det jævne senere men saa betog vi alle
saa ikke, ja nu skal du endelig ikke få at
for store Tanker om dig selv Niels for det
er jo nok kun den ene gang du skriver
saa tidligt, mon ikke? Det er ellers rart at
høre hvordan i har det men det var bedre
at se og tale med jer men det lader sig nu
ikke gøre, saa det er de godt vi fik begyndt
paa den Bog ellers var det hurtig muligt led
vi hurtig til hinanden. Her oppe gaar
det nærmest som det plyn skred har det
gode arbejdet, selvom det ikke intrusere ham
synderligt men saalænge der ikke er noget
andet i Kibberden er det jo godt nok, og
jeg selv gaar jo og ruder i Hus og Havn
ligesom vejret og Humør er til, og
barnene bliver godt, især Agnete hun bruger
Nr. 39 1/2 i Sko jeg vil ikke svæde i går, hun er
dog ikke mere end 12 1/2, saa jeg kan da få
min Sko i fred for dem kan hun ikke saa godt

gerne, jeg kan passe hender naer jeg faar et Par
ekstra Stomper paa det er jo meget rodt saa
har jeg da altid Stø til daglig.

Vi har lige været en Tur i København
fra Søndag aften til Tirsdag Morgen det var
godt nok lidt vel hurtig for kun en Dag, men
var det ikke fordi vi var indvirket havde vi
jo ikke sagt derind, men vi havde en
døjlig lang Dag ude med Storm vi var lige
med et Sags hende paa Sengen saa der var jo
en der fik travlt med et lavt Kuffet for
vi brøgte for en gang skyld til det, efter
at have sejlet hele Natten, og saa gik
knuden det er utroligt hvad man kan see
ud af den paa rodder en Dag, synes du ikke Hans
det var ogsaa den eneste Ferie dag vi havde
de oprindelige 8. dage forigik med et lille Væg med
i Skum og Kikkerten, saa en Dø ud, mere et
Vindue ind i stedet for, have et Spirekammer,
og mere en Blomstakammer og et stort Vindue
saa nu har vi gødet med lys og luft og
Blomsterne gaa allerede godt.

See saa i hem det saa godt allesammen til vi
der Bogens igen. Kærlig Hilsen fra os alle her.

Aksel og Martha.